平成 27 年 6 月 1 日

各      位

会 社 名 株式会社富士通ビー・エス・シー

代表者名 代表取締役社長 小 島  基

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 4793）

問合せ先 広 報 Ｉ Ｒ 室 長 中 村 昭 生

（電話 03－3570－3481）

【訂正】「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、平成 27 年 5 月 27 日に開示しました「役員の異動に関するお知らせ」について、一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

新 任 取 締 役 候 補 者 略 歴

【訂正前】

 氏 名 北岡 良一（きたおか よしかず）

生 年 月 日 昭和 33 年 11 月 7 日
 略  歴 昭和 55 年 4 月

平成 14年 10月

平成 19 年 6 月

平成 23 年 5 月

平成 25 年 5 月

富士通株式会社入社

同社ソリューション事業本部東日本システム統括部プロジェクト部長

同社 SI アシュアランス本部商談・プロジェクト監査室長

同社 SS ビジネスアシュアランス本部長

同社社会基盤システム事業本部長

【訂正後】

 氏 名 北岡 良一（きたおか よしかず）

生 年 月 日 昭和 33 年 11 月 7 日
 略  歴 昭和 58 年 4 月

平成 14年 10月

平成 19 年 6 月

平成 23 年 5 月

平成 25 年 5 月

富士通株式会社入社

同社ソリューション事業本部東日本システム統括部プロジェクト部長

同社 SI アシュアランス本部商談・プロジェクト監査室長

同社 SS ビジネスアシュアランス本部長

同社社会基盤システム事業本部長

以上